

KOKOUSKUTSU

NURMIJÄRVEN TAITOLUISTELIJAT NTL RY KEVÄTKOKOUS 2024

Aika torstaina 23.05.2024 klo 18:00

Paikka Klaukkalan jäähalli iso neuvotteluhuone



Paikalla:

Anssi Lahti, Sini Hyvämäki, Paula Holopainen, Anita Pietilä, Marjo Mäkynen, Tony Skurnik, Pasi Salminen, Susan Skurnik, Heidi Helimäki, Juha Stenroos, Miika Pietilä, Tuuli Sallinen, Marja-Leena Sallinen, Hanna Jussila, Tiina Maltolahti (toiminnanjohtaja)

1. Kokouksen avaus

Avataan kokous klo 18.06.

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien (2kpl) ja ääntenlaskijoiden (2kpl) valinta

Valitaan puheenjohtajaksi Anssi Lahti, sihteeriksi Sini Hyvämäki, pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Marjo Mäkynen ja Paula Holopainen.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu on lähetetty jäsenistölle 8.5 sähköpostitse. Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksytään työjärjestys esityslistan mukaisesti.

5. Toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä luistelu- ja jäsenmaksujen suuruudet seuraavalle toimintavuodelle 2024-2025

Puheenjohtaja esittelee toimintasuunnitelman (pois lukien luistelumaksut, jotka käsitellään tulo- ja menoarvion jälkeen), hyväksytään toimintasuunnitelma.

Hallitus esittää, että varainhankintakampanjoiden pakollisuudesta, eli varainhankintamaksusta luovutaan, eikä varainhankintakampanjoita huomioida tulo- ja menoarviossa. Ehdotus hyväksytään esityksen mukaisena. Jäsenistö kuitenkin toivoo vapaaehtoisia kampanjoita järjestettävän useamman kerran kauden aikana, myös työsuorituksiin perustuvia. Tuodaan esiin, että näihin tarvitaan tekijöitä ja myös hallituksen ulkopuolelta voi kampanjan organisoida yhteistyössä hallituksen kanssa.

Tulo- ja menoarvio on rakennettu tälle kaudelle perustuen tiedossa oleviin tai aiempien vuosien pohjalta ennustettuihin kuluihin ja tämän hetken ilmoittautuneisiin/arvioituihin luistelijamääriin. Luistelijamäärissä on otettu huomioon mahdolliset lopettamiset ja pidemmät sairauslomat (ennustetut luistelijamaksut tulo- ja menoarviossa noin 10% laskennallisesti arvioitua pienempi). Laskennallinen tilikauden tulosennuste on 43,00€. Hyväksytään tulo- ja menoarvio. Luistelumaksuihin kevätkokous ehdottaa Miniloiste-ryhmän hinnan uudelleentarkastelua ja antaa hallitukselle valtuudet nostaa tätä tarvittaessa vastaamaan muiden harrasteryhmien hintoja. Hyväksytään muilta osin luistelumaksut esityksen mukaisesti.

Ehdotetaan jäsenmaksuun 5€ korotusta. Äänestetään ja äänestystuloksen 7-6 perusteella päädytään siihen, että maksu pidetään ennallaan.

Hallitus ehdottaa perhealennuksen palauttamista (5% kausimaksusta) niin, että korkein maksu maksetaan täysimääräisenä ja muista -5% alennus. Hyväksytään.

6. Hallituksen jäsenten valinta

Valitaan 5 hallituksen jäsentä, ja 2 varajäsentä. Hallituksen jäsen Saku Ollanketo on ilmoittanut eroavansa hallituksesta kirjallisesti. Hallituksesta puuttuu myös yksi varajäsen Tony Skurnikin noustua varajäsenestä hallituksen jäseneksi hallituksen kokouksessa 20.5.2024.

Valitaan hallituksen jäseneksi Pasi Salminen ja hallituksen varajäseneksi Tuuli Sallinen.

7. Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta

Valitaan tilintarkastajaksi ja varatilintarkastajaksi sama kuin edeltävällä kaudella (Timo Packalen).

8. Muut asiat

Hallitus ehdottaa sitoutumiskäytäntöön luistelukauden jakamista kaikille samalla tavalla eli kesäkauteen, peruskauden syyskauteen ja peruskauden kevätkauteen. Hyväksytään. Hallitus ehdottaa lisäksi kesäleirin muuttamista vapaaehtoiseksi, mutta vahvasti suositelluksi. Hyväksytään.

Käydään läpi tyytyväisyyskyselyn tulokset ja näistä nousseet kehittämiskohteet, jotka huomioitu myös toimintasuunnitelmassa.

9. Kokouksen päättäminen

Päätetään kokous 19.59.